РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

сОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинский сельский АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинская СЕЛЬСКая аДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 130                                                     от «16 » ноября 2023 г.

Об утверждении правил предоставления субсидий из бюджета  Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики  Марий Эл на реализацию концессионных соглашений, концедентом по которым выступает Ронгинское сельское поселение Советского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 6 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Ронгинская сельская администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления субсидий из бюджета Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл на реализацию концессионных соглашений, концедентом по которым выступает Ронгинское сельское  поселение Советского муниципального района Республики Марий Эл.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обрародования.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ронгинской
сельской администрации

  М.В. Эшполдина